Zarządzenie Nr 28/2004
Wójta Gminy Wodzierady

 z dnia 19 lipca 2004 r.

w sprawie zmiany instrukcji kancelaryjnej. 

        Na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 marca 2003 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz.U. nr 69 poz. 636)

z a r z ą d z a m, c o  n a s t ę p u j e:
§1. Wprowadzam do instrukcji kancelaryjnej Urzędu Gminy Wodzierady, zapisy zgodnie z załącznikiem. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2004

                                                                                                                              Wójta Gminy Wodzierady z dnia 19 lipca 2004 r.
JEDNOLITY RZECZOWY WYKAZ AKT DLA ORGANÓW GMIN I ZWIĄZKÓW MIĘDZYGMINNYCH

0 - ZARZĄDZANIE

	Symbole klasyfikacyjne
	Hasła klasyfikacyjne
	Kategoria archiwalna
	Uwagi

	II stopnia podziału
	III stopnia podziału
	IV stopnia podziału
	V

 stopnia podziału
	
	w komórce macierzystej
	w innych komórkach
	

	
	008

094


	0940
0941

0942
	
	Parlament Europejski -  wybory do Parlamentu Europejskiego

Audyt wewnętrzny

Zasady i metodyka audytu wewnętrznego

Plany audytu wewnętrznego i sprawozdania z jego realizacji

Audyt wewnętrzny planowy i pozaplanowy
	B-5

B-10

A

BE-10


	Bc

Bc

Bc

Bc
	Postępowanie z dokumentacją wyborczą regulują odrębne przepisy

Zbiór aktów normatywnych i innych aktów prawnych, procedury, itp.

Programy, protokoły, notatki, oświadczenia, notatki z czynności sprawdzających




8- ZDROWIE, POMOC SPOŁECZNA, OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasła klasyfikacyjne
	Kategoria archiwalna
	Uwagi

	II stopnia podziału
	III stopnia podziału
	IV stopnia podziału
	V

 stopnia podziału
	
	w komórce macierzystej
	w innych komórkach
	

	
	818

	8180
8181

8182


	81820

81821
	Świadczenia rodzinne
Audyt wewnętrzny
Zasiłek rodzinny
Dodatki do zasiłku rodzinnego

Świadczenia opiekuńcze

Zasiłek pielęgnacyjny

Świadczenie pielęgnacyjne


	B-10

B-10

B-10

B-10


	Bc

Bc

Bc

Bc


	


